
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/742/

Código da publicação: 742

Data da emissão do comprovante: 28/05/2025 19:30:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo: 1452

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 629.378,45
Objeto:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de MATERIAL PEDAGÓGICO PARA
EDUCAÇÃO INFANTIL (faixa etária 4 e 5 anos) e MATERIAL DE APOIO PEDAGÓGICO nos
componentes curriculares de Língua Portuguesa e Matemática (1º ao 5º Ano – Ensino Fundamental),
ambos destinados aos alunos, professores e coordenadores pedagógicos da Rede Municipal de
Ensino de Nazaré Paulista, conforme Termo de Referência Anexo- I.
Resumo:
Aquisição de Material Pedagógico.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/03/2025 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

28/02/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/742/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-material-pedagogico-para-educacao-infantil-faixa-etaria-4-e-5-anos-e-material-de-apoio-pedagogico-nos-componentes-curriculares-de-lingua-portuguesa-e-matematica-1-ao-5-ano-ensino-fundamental-ambos-destinados-aos-alunos-profess/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4e7e5ccc0a2c481b8dbd7f7e6093184.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e57b852077abb0ff50e56207c923363b.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
10/2025 FOCCUS ... 01/04/2025 31/03/2026 R$ 582.675,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1452 5 Pregão Eletrônico 26/03/2025 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7708
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/9b2c1995cb9649d71d338841d8889d5c.pdf

